



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	979 610 025
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HHO - GRUPPEN AS
Forretningsadresse:	Midtreg 17 8624 MO I RANA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Steinar Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	13	2 070 781	3 771 343
Sum inntekter		2 070 781	3 771 343
Kostnader			
Varekostnad		16 707	-17 218
Lønnskostnad		1 370 485	1 229 112
Annen driftskostnad		2 604 530	2 598 705
Sum kostnader		3 991 722	3 810 599
Driftsresultat		-1 920 941	-39 256
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		20 727 430	21 534 837
Annen finansinntekt		11 540 807	9 153 817
Sum finansinntekter		32 268 237	30 688 654
Annen rentekostnad		19 866 086	21 863 626
Annen finanskostnad		5 284	490 476
Sum finanskostnader		19 871 370	22 354 102
Netto finans		12 396 867	8 334 552
Ordinært resultat før skattekostnad		10 475 926	8 295 296
Skattekostnad på ordinært resultat		2 306 699	1 824 967
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 169 227	6 470 329
Årsresultat		8 169 227	6 470 329



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		63 383	0
Sum varige driftsmidler		63 383	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3,6	162 294 759	154 116 463
Lån til foretak i samme konsern	6,7	622 408 744	597 675 036
Investeringer i aksjer og andeler		5 000	5 000
Andre fordringer		1 000 000	750 000
Sum finansielle anleggsmidler		785 708 503	752 546 499
Sum anleggsmidler		785 771 886	752 546 499
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		183 659	342 845
Andre fordringer		455	350 669
Konsernfordringer		105 412 978	118 719 797
Sum fordringer		105 597 092	119 413 311
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		265 893	167 659
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		265 893	167 659
Sum omløpsmidler		105 862 985	119 580 970
SUM EIENDELER		891 634 871	872 127 469

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,10	300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		300 000	300 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	66 039 647	63 070 421
Sum opptjent egenkapital		66 039 647	63 070 421
Sum egenkapital		66 339 647	63 370 421
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	674 761 250	692 990 006
Langsiktig konserngjeld		9 735 367	6 625 864
Øvrig langsiktig gjeld		1 650 000	2 850 000
Sum annen langsiktig gjeld		686 146 617	702 465 870
Sum langsiktig gjeld		686 146 617	702 465 870
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 993 331	535
Leverandørgjeld		949 576	665 342
Skyldige offentlige avgifter		-107 917	75 048
Kortsiktig konserngjeld		130 139 497	101 926 152
Annen kortsiktig gjeld		6 174 119	3 624 101
Sum kortsiktig gjeld		139 148 606	106 291 178
Sum gjeld		825 295 223	808 757 048
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		891 634 870	872 127 469



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	13	88 385 846	100 873 518
Annen driftsinntekt	13	86 863 177	79 858 533
Sum inntekter		175 249 023	180 732 051
Kostnader			
Varekostnad		50 924 249	59 844 124
Lønnskostnad	11,14	23 087 545	24 081 370
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1,2	21 880 462	17 832 673
Annen driftskostnad	14	32 998 058	33 837 049
Sum kostnader		128 890 314	135 595 216
Driftsresultat		46 358 709	45 136 835
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 928 303	109 823
Annen finansinntekt		15 008	1 675 634
Sum finansinntekter		1 943 311	1 785 457
Annen rentekostnad		20 853 222	22 892 517
Annen finanskostnad		-4 420	503 338
Sum finanskostnader		20 848 802	23 395 855
Netto finans		-18 905 491	-21 610 398
Ordinært resultat før skattekostnad		27 453 218	23 526 437
Skattekostnad på ordinært resultat	12	5 543 576	5 350 485
Ordinært resultat etter skattekostnad		21 909 642	18 175 952
Årsresultat	9	21 909 642	18 175 952
Minoritetsinteresser		177 421	-110 281
Årsresultat etter minoritetsinteresser		21 732 221	18 286 233
Overføringer og disponeringer			



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Tilleggsutbytte	9	5 200 000	2 800 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	9	16 532 221	15 375 952
Sum overføringer og disponeringer		21 732 221	18 175 952



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2,6	840 365 454	847 940 645
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2,6	3 975 538	6 070 977
Sum varige driftsmidler		844 340 992	854 011 622
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	4,6	5 000	5 000
Andre fordringer		1 322 581	1 038 704
Sum finansielle anleggsmidler		1 327 581	1 043 704
Sum anleggsmidler		845 668 573	855 055 326
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	5,6	27 112 952	27 654 692
Sum varer		27 112 952	27 654 692
Fordringer			
Kundefordringer	6,7	14 401 176	16 361 333
Andre fordringer	7	2 687 618	4 868 173
Sum fordringer		17 088 794	21 229 506
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	3 184 243	2 332 100
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 184 243	2 332 100
Sum omløpsmidler		47 385 989	51 216 298
SUM EIENDELER		893 054 562	906 271 624

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,10	300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		300 000	300 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	113 722 724	106 452 124
Sum opptjent egenkapital		113 722 724	106 452 124
Sum egenkapital		114 022 724	106 752 124
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	12	37 333 220	32 717 480
Sum avsetninger for forpliktelser		37 333 220	32 717 480
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	683 507 262	703 735 311
Øvrig langsiktig gjeld	6,7	7 776 821	8 538 907
Sum annen langsiktig gjeld		691 284 083	712 274 218
Sum langsiktig gjeld		728 617 303	744 991 698
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	7 988 030	7 021 951
Leverandørgjeld	7	23 159 062	31 973 513
Betalbar skatt	12	523 457	797 366
Skyldige offentlige avgifter		3 526 751	2 472 232
Annen kortsiktig gjeld		15 217 234	12 262 740
Sum kortsiktig gjeld		50 414 534	54 527 802
Sum gjeld		779 031 837	799 519 500
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		893 054 561	906 271 624



HHO GRUPPEN AS

ÅRSREGNSKAP 2021

KONSERNET HHO GRUPPEN

M/ ÅRSBERETNING, ÅRSREGNSKAP, NOTER, KONTANTSTRØM OG REVISJONSBERETNING



Konsernet HHO Gruppen

Årsberetning 2021

Virksomhetens art

Selskapet ble stiftet i 1998 og selskapets hovedkontor er lokalisert i Rana kommune. Konsernets virksomhet utøves i Rana kommune, Alstahaug kommune og Storuman Kommune i Sverige.

Forretningsideen er å drive kjøp, utvikling og drift av fast eiendom gjennom egne eiendomsselskap. Konsernet kan også engasjere seg i driftsselskap der det faller naturlig. Konsernets eiendomsportefølje består i hovedsak av 75.000 kvm utleieareal sentralt på Mo i Rana, i Sandnessjøen og i Hemavan. Konsernet består av 26 selskap og er i tillegg til eiendom, involvert i 6 handels- og servicebedrifter.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av konsernets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger også resultatprognoser for 2022 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet HHO Gruppen har en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i 2021 har for selskapet vært 0,4 % og for konsernet 3,2 % av den totale arbeidstiden. Konsernet har ikke hatt skader med fravær i løpet av regnskapsåret. Arbeidsmiljøet betraktes som godt og vår daglige og periodiske oppfølging har som formål å redusere risiko for skader.

Likestilling / Tiltak mot diskriminering

I konsernet HHO Gruppen råder det likestilling og vi har som mål at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn eller etnisk bakgrunn i personalsaker generelt. Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Av konsernets ansatte utgjør kvinner 40 % og 4 av totalt 9 lederstillinger er besatt av kvinner. Konsernet har ansatte med utenlandsk opprinnelse.

Styret i morselskapet består av 4 personer, alle menn.

Arbeidstidsordninger i konsernet følger de ulike stillingskategorier og er uavhengig av kjønn, nasjonal opprinnelse mv.

Ytre Miljø

Konsernets virksomhet medfører ikke noen vesentlig miljøforurensing. Mesteparten av våre bygg er oppvarmet ved bruk av fjernvarme fra resirkulert industriell varme, vår elektriske energi har opprinnelsesgaranti fra vannkraft på Helgeland.

Vi foretar fortløpende en oppgradering av bygningsmassen og tekniske installasjoner for å redusere energiforbruket, samtidig som vi legger til rette for gjenbruk av bygningsmaterialer.

Årsregnskapet

Årsresultatet i selskapet er kr 8.169.227 og konsernets årsresultat er kr 21.909.642

Konsernets EBITDA er på kr 68.239.171.

Årets resultat disponeres mot bokførte egenkapital.

Konsernets bokført egenkapital ved utgangen av 2021 var på kr 114.022.724

Forøvrig er det etter styrets mening ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for vurdering av selskapets stilling og resultat.



Fremtidig utvikling

Konsernet har en god leietaker mix og vekst innenfor eiendomssektoren, en situasjon vi forventer videreføres i 2022. Innenfor handels- og servicebedriftene konsernet er involvert i, så forventer vi en positiv resultat- og omsetningsutvikling.

Resultat, investeringer, finansiering og likviditet

Omsetningen i konsernet er ned med 3 % i forhold til året før, fra 180 mnok i 2020 til 175 mnok i 2021. Endringen er knyttet til en lavere omsetning i Sverige. Årets resultat før skatt er 27,4 mnok, en oppgang fra 23,5 mnok i 2020.

Netto likviditetsendring i konsernet er en økning på 0,9 mnok.

Konsernet har nyinvesteringer i anleggsmidler for 14,4 mnok, samtidig er det foretatt avskrivninger for 21,9 mnok. Konsernet har redusert den langsiktig gjeld med 21 mnok og likviditetsbeholdning var på 3,2 mnok ved utgangen av året.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjør 4,7 % av totalkapitalen, mens omløpsmidler utgjør 5,3 % av totalkapitalen. Byggelån med tilhørende langsiktig finansiering er i denne sammenheng definert som langsiktig lån.

Konsernets totalkapital var ved utgangen av 2021 på 893 mnok, en reduksjon på 13 mnok fra 2020.

Finansiell risiko

Markedsrisiko:

Konsernets gode spredning både bransjemessig og i antall kunder medfører en betydelig risikoreduksjon for konsernet. Konsernet er disponert for endringer i valutakurser, da deler av konsernets eiendeler og gjeld er knyttet til svenske kroner.

Renterisiko:

Konsernet er eksponert mot endringer i rentenivået da selskapets gjeld har flytende renteaftaler. Det er forventet en moderat, svakt stigende rentekurve i årene fremover. Konsernet har inngått langsiktige renteswapavtaler for deler av den langsiktige gjelden.

Kredittrisiko:

Risiko for at kunder ikke kan oppfylle sine økonomiske forpliktelser overfor konsernet ansees å være moderat.

Likviditetsrisiko:

Konsernets likviditetsrisiko vurderes som tilfredsstillende og det er ikke besluttet å gjennomføre tiltak som endrer den vesentlig.

Forsikring

Selskapet har tegnet forsikringer på både personell og anleggsmidler som ivaretar selskapets normale behov. Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Halvar Henning Olsen
Styreleder

Mo i Rana den 31. desember 2021/ 30. juni 2022

Steinar Olsen
Nestleder

Freddy Olsen
styremedlem

Jimmy Olsen
Styremedlem



Balanse - mor/konsern - mor/konsern

HHO - Gruppen AS

Morselskap				Konsern	
2021	2020		Note	2021	2020
		Eiendeler			
		Anleggsmidler			
		Varige driftsmidler			
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast ei	2, 6	840 365 454	847 940 645
63 383	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utst	2, 6	3 975 538	6 070 977
63 383	0	Sum varige driftsmidler	2, 6	844 340 992	854 011 622
		Finansielle anleggsmidler			
162 294 759	154 116 463	Investeringer i datterselskap	3, 6	0	0
622 408 744	597 675 036	Lån til foretak i samme konser	6, 7	0	0
5 000	5 000	Investeringer i aksjer og andel	4, 6	5 000	5 000
1 000 000	750 000	Andre fordringer		1 322 581	1 038 704
785 708 503	752 546 499	Sum finansielle anleggsmidl		1 327 581	1 043 704
785 771 886	752 546 499	Sum anleggsmidler		845 668 573	855 055 326
		Omløpsmidler			
0	0	Lager av varer og annen behol	5, 6	27 112 952	27 654 692
		Fordringer			
183 659	342 845	Kundefordringer	6, 7	14 401 176	16 361 333
455	350 669	Andre fordringer	7	2 687 618	4 868 173
184 114	693 514	Sum fordringer		17 088 793	21 229 506
105 412 978	118 719 797	Fordring Konsernkonto		0	0
265 893	167 659	Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	3 184 243	2 332 100
105 862 985	119 580 970	Sum omløpsmidler		47 385 988	51 216 298
891 634 871	872 127 469	Sum eiendeler		893 054 561	906 271 624



HHO - Gruppen AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING - DEN INDIREKTE MODELL

Morselskap			Konsern	
2021	2020	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
10 475 925	8 295 296		27 453 218	23 526 437
0	0	12	-797 366	-409 014
0	0	2	0	-1 580 161
0	0	2	21 880 462	17 832 673
0	62 132		0	0
0	0	5	541 740	8 120 718
159 186	-281 573	6	1 960 157	-4 249 289
284 234	140 176		-8 814 451	-8 868 229
-7 767 727	-9 687 477		-3 653 852	-3 568 726
3 151 618	-1 471 446		38 569 908	30 804 409
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
0	0	2	2 155 950	3 222 648
-63 383	0	2	-14 365 782	-65 478 184
-11 676 889	44 030 588		-283 877	0
0	0		0	0
0	0		0	0
-11 740 272	44 030 588		-12 493 709	-62 255 536
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
5 102 299	24 741 123		18 500 000	59 650 421
28 213 345	13 167 029		0	0
-19 428 756	-78 656 998		-39 490 135	0
0	0		966 079	-27 068 170
0	0		0	0
0	0		0	0
-5 200 000	-2 800 000		-5 200 000	-2 800 000
8 686 888	-43 548 846		-25 224 056	29 782 251
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter				
98 234	-989 704		852 143	-1 668 876
167 659	1 157 364		2 332 100	4 000 976
265 893	167 659		3 184 243	2 332 100
0	0		250 000	600 000



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskaper og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende datterselskaper inngår i konsernet:

Selskap	Forretningskontor	Eier-/stemmeandel
HHO Invest AS	Rana	100 %
STIK Eiendom AS	Rana	100 %
Moskjæren Eiendom AS	Rana	100 %
Rana Eiendom AS	Rana	100 %
Havnesenteret AS	Rana	100 %
Bygg - Marketing AS	Rana	100 %
Byporten Mo i Rana AS	Rana	100 %
Hauk Boligutvikling AS	Rana	100 %
Ågaverket AS	Rana	100 %
Movika Eiendom AS	Rana	100 %
Snekkerfabrikken Eiendom AS	Rana	100 %
Sentrumsaksen AS	Rana	100 %
Hørnes Eiendom AS	Alstahaug	100 %
K2 Mo AS	Rana	100 %
K2 Mo Bolig AS	Rana	100 %
Høvetveien 11	Rana	100 %
Hemavan Fjällkedjan AB	Hemavan	100 %
Hemavan Högfjällshyllan AB	Hemavan	100 %
Fjällhummern Hemavan AB	Hemavan	100 %
Litbolaget Hemavan AB	Hemavan	100 %
Fjordgården Mo AS	Rana	100 %
Polarfakta AS	Rana	57 %
Motorhuset Rana AS	Rana	100 %
Byporten Mabel AS	Rana	100 %
Byporten Elektromarked AS	Rana	100 %
Summ AS	Rana	51 %

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskaper regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte interne gevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.



Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert forjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer, tjenester og leieinntekter vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uopplytte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varereturer på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Immaterielle eiendeler og goodwill

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid.

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balansført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opplyst egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.



HHO - Gruppen AS konsern

Noter til regnskapet for 2021

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstilling og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordninger etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har en pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



HHO - Gruppen AS Konsern

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 Immaterielle eiendeler og goodwill

Morselskapet har i regnskapsåret ingen forsknings- og utviklingsprosjekter

Konsernet	Konsesjoner, patenter o.l	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	30 000	200 000	230 000
Tilgang		0	0
Avgang		0	0
Anskaffelseskost 31.12.	30 000	200 000	230 000
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	30 000	200 000	230 000
Balanseført verdi 31.12.	0	0	0
Årets avskrivninger	0	0	0
Forventet økonomisk levetid	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Konsernet har i regnskapsåret ingen forsknings- og utviklingsprosjekter.

Note 2 Varige driftsmidler

Morselskapet har ingen vesentlige varige driftsmidler

Konsernet	Bygninger og tomter	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 013 748 017	15 864 505	1 029 612 522
Tilgang	13 335 747	1 030 035	14 365 782
Avgang	3 111 342	380 492	3 491 834
Anskaffelseskost 31.12.	1 023 972 422	16 514 048	1 040 486 470
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	183 606 968	12 538 510	196 145 478
Balanseført verdi 31.12.	840 365 454	3 975 538	844 340 992
Årets avskrivninger	20 403 293	1 477 169	21 880 462
Forventet økonomisk levetid	50 - 100 år	3 - 7 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 3 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet**Morselskapet**

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel siste år (100 %)	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
HHO Invest AS	Rana	100 %	123 177 434	-3 700	154 398 782
Høvleriveien 11 AS	Rana	100 %	5 592 742	53 464	7 895 977
					162 294 759

Note 4 Andre langsiktige aksjer og andeler

Konsernet	Eierandel	Balanseført
Fageråsbakkene AS	6,7 %	5 000
Balanseført verdi 31.12.		5 000



HHO - Gruppen AS Konsern

Noter til regnskapet for 2021

Note 5 Varer

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020		2021	2020
0	0	Prosjekter under utførelse	17 362 577	15 635 942
0	0	Innkjøpte ferdigvarer	9 750 375	12 018 750
0	0	Sum	27 112 952	27 654 692

Note 6 Fordringer og gjeld

Morselskapet		Kundefordringer	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
183 659	342 845	Kundefordringer til pålydende	14 779 565	16 847 517
0	0	Avsetning til tap på kundefordringer	-378 395	-486 184
183 659	342 845	Kundefordringer i balansen	14 401 176	16 361 333

Morselskapet		Fordringer med forfall senere enn ett år	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
622 408 744	597 675 036	Fordring på selskap i samme konsern	0	0
1 000 000	750 000	Andre utlån	1 322 581	1 038 704
623 408 744	598 425 036	Sum	1 322 581	1 038 704

Morselskapet		Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
464 000 000	502 500 500	Gjeld til kredittinstitusjoner	512 630 447	527 801 483
0	0	Annen langsiktig gjeld (spesifiseres)	0	0
464 000 000	502 500 500	Sum	512 630 447	527 801 483

Morselskapet		Gjeld sikret ved pant	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
684 496 617	701 196 398		683 507 262	703 735 311

Morselskapet		Balansført verdi av pantsatte eiendeler	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
0	0	Varige driftsmidler	844 340 992	854 011 622
162 294 759	154 116 463	Aksjer	0	0
622 408 744	597 675 036	Utlån	0	0
0	0	Varer	27 112 952	27 654 692
183 659	342 845	Kundefordringer	14 401 176	16 361 333
784 887 162	752 134 344	Sum	885 855 120	898 027 647

Morselskapet		Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
0	0	Ubenyttet kassekreditt	250 000	600 000
0	0	Sum	250 000	600 000

Konsernet har stilt konserngarantier overfor leverandører vedrørende noen av våre butikker. Risikoeksponering ved disse garantier er varierende men ligger i størrelsesorden 3-4 mnok.

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet	Andre fordringer		Lån til foretak i samme konsern	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern m.v.	105 412 978	118 719 797	622 408 744	597 675 036
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Sum	105 412 978	118 719 797	622 408 744	597 675 036

Morselskapet	Øvrig langsiktig gjeld		Kortsiktig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	9 735 367	6 625 864	130 139 497	101 926 152
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Sum	9 735 367	6 625 864	130 139 497	101 926 152



HHO - Gruppen AS Konsern

Noter til regnskapet for 2021

Note 8 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskapet		Bundne bankinnskudd	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
58 596	57 625	Skattetrekksmidler	798 452	912 264
Trekkrettigheter				
0	0	Ubenyttet kassekreditt	250 000	600 000

Note 9 Egenkapital

Morselskapet	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt	Annen	Sum
Arets endring i egenkapital					
Egenkapital 01.01.	300 000	0		63 070 421	63 370 421
Arets resultat	0	0	0	8 169 226	8 169 226
Utbytte				-5 200 000	-5 200 000
Korrigerings av tidligere års feil	0	0	0	0	0
Egenkapital 31.12.	300 000	0	0	66 039 647	66 339 647

Konsernet	Aksjekapital	Overkurs	Minoritet	Annen egenkapital	Sum
Arets endring i egenkapital					
Egenkapital 01.01.	300 000		-25 797	106 477 921	106 752 124
Arets resultat			177 421	21 732 221	21 909 642
Elimineringer				-9 331 036	-9 331 036
Direktetøring mot øk				-108 007	-108 007
Kapitaløkning					0
Tilleggsutbytte				-5 200 000	-5 200 000
Egenkapital 31.12.	300 000	0	151 622	113 571 102	114 022 724

Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon**Aksjekapitalen består av**

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	3 000	10	30 000
B-aksjer	27 000	10	270 000
Sum	30 000		300 000

A-aksjene har fulle rettigheter. B-aksjene har ikke stemmerett.

Oversikt aksjonærene 31.12.

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel / Stemmeandel
Halvar Henning Olsen (styrets leder)	2 100	0	2 100	7,0 %
Freddy Olsen (daglig leder/styremedlem)	300	9 000	9 300	31,0 %
Jimmy Olsen (styremedlem)	300	9 000	9 300	31,0 %
Iselin Olsen	300	9 000	9 300	31,0 %
Totalt antall aksjer	3 000	27 000	30 000	100,0 %



HIO - Gruppen AS konsern

Noter til regnskapet for 2021

Note 11 Pensjoner

Selskapets og konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets og konsernet har pensjonsordninger som oppfyller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 12 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020		2021	2020
0	0	Midlertidige forskjeller		
0	0	Varige driftmidler	175 004 895	169 843 820
0	0	Varer	-1 505 343	-681 040
0	0	Gevinst og tapskonto	1 639 492	2 049 366
0	0	Fordringer	-378 395	-796 910
0	0	Netto midlertidige forskjeller	174 760 649	170 415 236
0	0	Andre forskjeller	0	0
0	0	Underskudd til fremføring	-5 064 194	-21 699 418
0	0	Grunnlag for utsatt skatt	169 696 455	148 715 818
0	0	22 % utsatt skatt	37 333 220	32 717 480
0	0	Endring pga avgitt KB	0	0
0	0	Utsatt skatt i balansen	37 333 220	32 717 480

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020		2021	2020
10 475 925	8 295 296	Grunnlag for betalbar skatt	27 453 218	23 526 437
-11 521 456	-9 062 513	Resultat før skattekostnad	65 386	-78 527
-1 045 531	-767 217	Permanente forskjeller	27 518 604	23 447 910
1	14 658	Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	-4 345 413	-14 570 802
0	0	Endring i midlertidige forskjeller	-14 146 508	0
11 530 525	9 062 519	Anvendt sk.m.underskudd	0	0
10 484 995	8 309 960	Mottatt konsernbidrag	9 026 683	8 877 108
-10 484 995	-8 309 960	Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet	0	0
0	0	Avgitt konsernbidrag	9 026 683	8 877 108
0	0	Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	9 026 683	8 877 108
0	0			
0	0	Fordeling av skattekostnaden		
0	0	Betalbar skatt (22 % av grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	0	0
0	0	For mye, for lite avsatt i fjor	927 836	623 298
0	0	Sum betalbar skatt	927 836	623 298
2 306 699	1 828 191	Skattevirkning av KB	0	0
0	0	Andre forskjeller	0	0
0	-3 225	Endring i utsatt skatt	4 615 740	4 727 187
2 306 699	1 824 966	Skattekostnad	5 543 576	5 350 485
22 %	22 %	Skattekostnad i prosent av resultat før skatt	20 %	23 %
2 306 699	1 828 191	Betalbar skatt i balansen	0	0
-2 306 699	-1 828 191	Betalbar skatt i skattekostnaden	0	0
0	0	Skattevirkning av konsernbidrag	68 253	0
0	0	Betalbar skatt datterselskap utenfor skattekonsern	455 204	797 366
0	0	Betalbar skatt utenlandske datterselskaper	523 457	797 366
0	0	Betalbar skatt i balansen	523 457	797 366



HHO - Gruppen AS Konsern

Noter til regnskapet for 2021

Note 13 Driftsinntekter

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020		2021	2020
2 070 781	3 771 343	Salgsinntekter	88 385 846	100 873 518
0	0	Andre driftsinntekter	86 863 177	79 858 533
2 070 781	3 771 343	Sum	175 249 023	180 732 051

2021	2020	Fordeling på virksomhetsområder	2021	2020
		Handel	88 385 846	100 873 518
2 070 781	3 771 343	Eiendom	86 863 177	79 858 533
2 070 781	3 771 343	Sum	175 249 023	180 732 051

2021	2020	Geografisk fordeling	2021	2020
2 070 781	3 771 343	Norge	159 549 023	164 788 608
		Sverige	15 700 000	15 943 443
		Andre land	0	0
2 070 781	3 771 343	Sum	175 249 023	180 732 051

Note 14 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020	Lønnskostnader	2021	2020
1 176 880	1 084 583	Lønninger	20 623 751	21 707 405
64 007	50 381	Arbeidsgiveravgift	1 131 742	1 048 770
70 042	59 429	Pensjonskostnader	541 512	483 909
59 556	34 719	Andre ytelser	790 538	841 286
1 370 485	1 229 111	Sum	23 087 545	24 081 370

1	1	Gjennomsnittlig antall årsverk i regnskapsåret har vært	73	51
---	---	---	----	----

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 310 682	0
Pensjonsutgifter	52 530	0
Annen godtgjørelse	164 755	0

Daglig leder i morselskapet er lønnet gjennom datterselskapet STIK Eiendom AS.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	2021		2020	
	Morselskap	Konsern	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	35 100	432 517	47 500	464 747
Annen bistand	35 000	111 200	35 000	56 400
Skatterådgivning (inkl. Teknisk bistand med ligningspapirer)	10 000	88 425	20 500	105 955
Sum	80 100	632 142	103 000	627 102



Til generalforsamlingen i HHO - Gruppen AS
